
B O L O G N A

AREA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE  N. 172 / 2016

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO 
PROFESSIONALE  DI  "INSEGNANTE  SCUOLA  DELL'INFANZIA" 
CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1 PRESSO IL COMUNE DI 
GRANAROLO  DELL'EMILIA.-  APPROVAZIONE  GRADUATORIA 
FINALE

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DEL PERSONALE

VISTI
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di previsione finanziario 
2016-2018, approvati con deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 25 del 18 
dicembre  2015,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  successive 
modificazioni;

• Il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  integrato  esercizio  finanziario  2016  -  2018, 
approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 3 del 18 gennaio 2016 e 
successive modificazioni;

PREMESSO

• che con la determinazione n. 111 del 19/04/2016 è stata indetta la selezione 
pubblica di cui all’oggetto e nominata la commissione giudicatrice;

• che l’avviso di selezione pubblica, per la copertura del posto sopraindicato, prot. 
n. 4288 del 17/05/2016, è stato pubblicato in G.U. IV serie concorsi n. 39 del 
17/05/2016 fino al 16/06/2016;

DATO ATTO che in data 16/06/2016 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande;

RICHIAMATO il Regolamento dei concorsi e delle procedure concorsuali di assunzioni 
dell’Unione  Terre  di  Pianura   adottato  con  delibera  di  Giunta  Unione   n.  53  del 
29.12.2014 e modificato con delibera di G.U.. n. 12 del 14.03.2016;



B O L O G N A

VISTI:

• i  verbali  relativi  al  concorso  in  oggetto,  trasmessi  dalla  Commissione 
Giudicatrice all’Ufficio Unico del Personale, per l’adozione della determinazione 
di approvazione della graduatoria;

• l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

• di  prendere  atto  dei  verbali  della  commissione  giudicatrice  del  concorso 
pubblico per la copertura a tempo pieno ed  indeterminato di un "Insegnante 
scuola  dell’infanzia"  Cat.  C1,  presso  l’Area  Servizi  alla  Persona  –  Servizi 
Educativi e Scolastici del Comune di Granarolo dell’Emilia, dai quali risulta la 
seguente graduatoria finale di merito:

Numero 
progressivo
graduatoria

Cognome e Nome
Punteggio 

prova scritta

Punteggio 
prova 
orale

Totale 
punteggio Note

1 TURI PIA 22 28 50

2
SABBATINI 
DEBORA

21 28,5
49,5

3 SABBATINI PAOLA 22 27 49

4
MERAFINA 
STEFANIA

24 24,5
48,5

5 SABETTA PAOLA 23 25 48
6 ZIZZI MARIANNA 24 23,5 47,5
7 CIAPRINI SIMONA 21 26 47

8

MELLONI SIMONA 22 24

46

Precede per 
figlio a 
carico

9
CAVARRETTA 

ELISA
23 23

46
Precede per 
minore età

10 LEONE RITA 21 25 46

11
CORAZZARI 
ROSSELLA

21 24
45

Precede per 
minore età

12 FRACASSO LUCIA 22 23 45

13
SARPA MARIA 

TERESA
21 23

44
14 SGARZI AURORA 21 22 43

16
BALLABIO 
VALERIA

21 21
42

Lì, 14/07/2016 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DEL 
PERSONALE

DI BELLA ALBERTO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


